МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧЕЖДЕНИЕ«КОЩЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

КОРОЧАНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(МБОУ «Кощеевская СОШ»)

ПРИКАЗ

02.09.2019 года                                     с. Кощеево                    №285

Об утверждении состава бракеражной комиссии на  2019-2020 учебный год

        В соответствии с п.2.12.Положения об организации рационального

питания детей и подростков в общеобразовательных учреждениях

Белгородской области приказываю:

1. Назначить бракеражную комиссию в количестве 3 человек.

1.1. Утвердить состав комиссии:

Марченко Н.Е., зам.директора, координатор школьного питания;

Наливайко В.А, медсестра Кощеевского ОСВ;

дежурный учитель (согласно графику дежурства).

1.2. Бракеражной комиссии руководствоваться в своей работе

Положением о бракеражной комиссии МБОУ «Кощеевская средняя

общеобразовательная школа Корочанского района Белгородской

области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.